
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ„ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ 

Бр. 0202-84/6 

07.02. 2014 година 

 

      Врз основа на член 12 став 3 од Законот за заштита од вознемирување на работното 
место („Сл.весник на РМ бр. 79/2013) и член  51 од Правилникот за внатрешните односи и 
работењето на Шумарски факултет во Скопје во состав на Универзитетот „Св.Кирил и 
Методиј„ во Скопје (Универзитетски гласник број 267/2013 година- пречистен текст), 
Деканатската управа  при УКИМ-Шумарски факултет-Скопје на својата 2( втора) седница 
одржана на ден  о7.02.2014 година  донесе : 

 О Д Л У К A 

за утврдување на листа на посредници за заштита на вработените на Шумарскиот 
факултет  во Скопје од вознемирување на работното место 

Член 1 

   На Шумарскиот факултет во Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“во 
Скопје, како посредници за заштита на вработените од вознемирување на работното 
место, се утврдуваат следниве лица: 

1. Проф.д-р Александар Трендафилов, редовен професор 
2. Проф.д-р Стерја Начески, редовен професор 
3. Дипл.прав.Весна Танеска- секретар 

Член 2 

Посредникот е должен да постапува независно и непристрасно на начин за да им помогне 
на страните да постигнат спогодба. 

                                                                       Член 3      

Листата на посредници се истакнува на веб страницата на Факултетот. 

Доставено до: именуваните, архива, веб страна на факултетот 

                                                                                                                                               ДЕКАН 

                                                                                                   ________________________ 

                                                                                                        Проф.д-р Јане Ацевски 


